СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

ПЯТЬДЕСЯТ ДЕВЯТАЯ СЕССИЯ

 (V СОЗЫВ)

Р Е Ш Е Н И Е

От ___30.01.2014___

 №_382_
ст. Отрадная

О  ежегодном отчете начальника Отдела МВД России по Отрадненскому
району подполковника полиции В.Б. Володченко о деятельности
Отдела МВД России по Отрадненскому району за 2013 год
В соответствии  с Федеральным законом от 7 февраля 2011 года № 3-ФЗ «О полиции», а так же в соответствии с требованиями приказа Отдела МВД России  от 30 августа 2011 года № 975 «Об организации и проведении отчетов должностных лиц территориальных органов МВД России», заслушав и обсудив  отчет начальника Отдела МВД России по Отрадненскому району подполковника полиции Владимира Борисовича Володченко о деятельности Отдела МВД России по Отрадненскому району за 2013 год
Совет муниципального образования Отрадненский район  Р Е Ш И Л:
1. Принять к сведению отчет начальника Отдела МВД России по Отрадненскому району подполковника полиции В. Б. Володченко о деятельности Отдела МВД России по Отрадненскому району за 2013 год.
2. Рекомендовать начальнику Отдела МВД России по Отрадненскому району усилить работу по охране общественного порядка и противодействию терроризму и экстремизму, в области обеспечения безопасности дорожного движения, а также по профилактике и предотвращению преступлений (правонарушений) среди несовершеннолетних лиц, проживающих на территории муниципального образования Отрадненский район.

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в установленном порядке.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета муниципального

образования Отрадненский район

В.Г. Ширекин